Prudentes ac Circumspecti

Nobis honorandi!

13386
15534

Ad præpediendas frequentiores, quæ de inadæquata Taxæ tolerantialis Judæorum adrepartitione ex diversis Regni partibus interveniunt querelas adnexum Formulare pro peragenda integralis Populationis status, & proventuum quorumvis in Regno existentium Judæorum Conscriptione novius efformatam ac stabilitum habetur, quod ipsum, Civico huic Magistratui eo fine transponit Regium hoc Locumtenentiale Consilium, ut nulla interjecta Mora juxta idem gremiales suos Judæos, eorumque Proventus per Deputationes hoc scopo peculiariter deligendas in præsentia adjuratorum Judicum & Primorum Judaicorum exacte conscribi curet, hasque Conscriptiones intra Terminum sex Mensium & ad summum usque finem Januarii in omni se submittat elaborandæ isthic quoad antelatum Taxam Tolerantialem peræque novæ repartitioni deservituras. Datum ex Consilio Regio Locumtenentiale Hungarico, Budapeste die 24 Mensis Julii Anno Millesimo Octingentesimo vigesimo celebrato.

Eorundem

Benevoli.

Stephanus Kesz

Antonius Santhony

Actum die 9. Aug 820.

A. 703.

Indorum in regali Populo qualiter
confirmande, Praelatorum communicatione
et in quibus reperibilium Com-
munitatis p[er]cipi et legi p[er]
Mense[m] Januarij 821 sub
15534
13386
15534

Sombor

Sombor

ИСТОРИЈСКИ АРХИВ СОМБОР

ISTORIJSKI ARHIV SOMBOR

25000 Сомбор, Трг цара Лазара 5
E-mail: info@arhivsombor.org.rs

Телефон/Факс: +381 25 412 2 87
Телефон: +381 25 416 292

Prudentibus ac Circumspectis N. N., Judici Pri-
mario, Consuli, caeterisque Senatoribus, ac Juratis Civi-
bus, Totique Communitati Urbis, Regiaeque Civitatis
Nobis honorandis

Ex Officio.

77 884 820

13386.

Formular *an. 811.*

C O N S C R I P T I O

Integralis Populationis Status, & Proventuum Judaeorum in I. Comitatu N. (vel Libera ac Regia Civitate N.)
Anno Militari 1819 existentium.

Nomina Patrum vel Matrum Familias.	Numero		Uxoribus		Fratres & Sorores		Proles		Viri et		Uxoribus		Instrumenti		Matris Familias		Observationes.	
	Pater vel	Mater Fam.	Uxoribus	Fratres & Sorores	Proles	Viri et	Uxoribus	Instrumenti	Mater Familias	Observationes.	Habet Annu-ventum in Conv. Moneta	Fl.	Xr	Observationes.				
<i>In Processu N.</i>																		
1. David Goldstein.	1	1	1	2	2	2	1	1	1	1	1	1	1	1	5000			
2. Vid. Marci Fromm.		1	1	1	2	2	1	1	1	1	1	1	1	1	50			
3. Liebmaro Silber.	1	1	1	3	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	2525			
4. Izraël Herschl.	1	1	1	2	2	2	1	1	1	1	1	1	1	1	25			
5. Jacob Schönfeld.	1	1	1	1	2	1	1	1	1	1	1	1	1	1	350			
6. Tobias Schwartz.	1	1	1	2	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	0			
<i>Summa.</i>	5	1	6	4	11	9	7	2	5	5	1	1	1	1	17950			

Indicavit proventum 12,5000 flor. in W. W. qui iuxta modernum cursum reducuntur ad 5000 florentos Centenariates.

Tenet popinam quoque in Arenda, cuius tamen proventus continentur sub Summa 850 florentorum.

N.B. Rubrica 1. & 2. congruere debeat cum Rubrica 1 r. Rubricæ denique 12. 13. 14. 15. 16. & 17. continere debent Numerum sub Rubrica 3. expositum.

N.B. N.B. E Processualibus Inclytorum Comitatum Conscriptionibus, summarium confici, & Relationi Exc. Consilio Regio Locumtenentiali Hungarico subferendæ, una cum iisdem, adnecti debet.

CONSCRIPTIO

Integralis Populationis Status, & Proventuum Judaeorum in I. Comitatu N. (vel Libera ac Regia Civitate N.)
 Anno Militari 1818 existentium.

Nomina Patrum vel Matrum Familias.	Numero		Cam hocce Patre vel Matre Familias sunt in hocce				Conditio praememoratu Patris vel Matris Famil.				Habet Annu- ventum inConv. Moneta	Observationes.		
	Pater vel Mater Fam.	Instimul	Uxores	Virilis et Mulieb. sexus	Proles fratres v. Sorores	Consanguinei	Amillae	Summa totius Fam.	Quaestor circumfora-	Opifex Arendator, vel Con- ventionalis			Quaestor depaupera- tus	Fl.
1. David Golthein.	1	1	1	2	2	1	4	1	1	1	1	5000		
2. Vid. Marci Fromm	1	1	1	1	2	1	1	1	1	1	1	50		
3. Liebmaro Silber.	1	1	1	3	2	1	1	1	1	1	1	2525		
4. Izrael Herschl.	1	1	1	2	1	1	1	1	1	1	1	25		
5. Jacob Schönfeld.	1	1	1	2	2	1	1	1	1	1	1	350		
6. Tobias Schwartz.	1	1	1	2	1	1	1	1	1	1	1	0		
<i>Summa</i>	5	1	6	4	11	9	7	2	5	5	1	1	1	17950

{ Indiciavit proventum 12,5000 flor. in W.W. qui iuxta
 moderum cursum redactur ad 5000 florenos Con-
 ventionales.

{ Tenet popinam quoque in Arenda, cuius tamen pro-
 ventus continentur sub Summa 350 florenorum.

N.B. Rubrica 1. & 2. congruere debeat cum 3. Rubricae porro 4. 5. 6. 7. 8. 9. & 10. cum Rubrica 11. Rubricae
 denique 12. 13. 14. 15. 16. & 17. continere debent Numerum sub Rubrica 5. expositum.
 N.B. N.B. E Processualibus Inelytorum Comitatum Conscriptionibus, summarium confici, & Relationi Exc.
 Consilio Regio Locumtenentiali Hungarico subternenda, una cum iisdem, adnecti debet.

Самуил Н. С. ...
А. В. ...
...

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98	99	100
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	-----